
     2023年 7月吉日 

お客様各位 

株式会社レイマック 

LED照明機器グループ 

営業課 

TEL：077-585-6771 

FAX：077-585-6773 

 

 社員研修による臨時休業のお知らせ  

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、社員研修に伴い下記日程を臨時休業とさせて頂きます。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

【臨時休業日】 2023 年 8 月 4 日（金) 15：00～ 

        ※東京オフィス、大阪オフィスについては終日休業とさせて頂きます。 
 

また、15時以降のメールやお電話によるお問合せにつきましては対応致しかねます。 

頂きました内容につきましては 8 月 7 日（月）以降の回答とさせていただきますのであらかじめご了承

ください。 

ご不明な点が御座いましたら、弊社担当者までお願い致します。 

以上 

 


